
Mötessammanfattning
Förbundsstyrelsen, 

Röda Korsets Ungdomsförbund

25-26 januari 2025



Att entlediga Kutalmis Emin Kaplan från sitt uppdrag som ledamot i 
förbundsstyrelsen på hans egen begäran. Vi önskar honom all lycka till!

Om förslaget till uppdaterad policyhög. Den finns tillgänglig för er i februari 
och beslutas om på Riksårsmötet (RÅM). Vi ser fram emot att diskutera den 
med er och svara på eventuella funderingar - inga frågor är dumma! <3

Vad hände under mötet?

Vi beslutade…

Detta är på gång…
FÅM-perioden är ÄNTLIGEN här! Vi ser så mycket fram emot att träffa alla 
lokalföreningar runtom i landet. Under föreningsårsmötena kommer alla 
lokalföreningar få besök av antingen en eller två FS-ledamöter. Vi kommer 
vara där som mötesordförande, sekreterare, observatörer och självklart 
också som bollplank! Vi är dessutom så nyfikna på att få höra om allt ert 
fantastiska engagemang under 2024 och planerna för 2025.

Riksårsmötet börjar också smått närma sig! Vi både förbereder oss inför RÅM 
i år och har följt upp arbetet med de beslut som fattades under Riksårsmötet 
2024. I år äger riksårsmötet rum 13-15 juni i Linköping. Vi hoppas på att få 
träffa just dig där! 

Vi har också börjat förbereda oss inför Svenska Röda Korsets 
Riksstämma som även det äger rum 13-15 juni i Linköping. Där kommer hela 
10 RKUF:are delta och representera RKUF! 

FÅM är ett perfekt tillfälle att välja ombud till RÅM och att 
kickstarta motionsskrivandet. På Learnster hittar ni en kurs i 
motionsskrivande som vi starkt rekommenderar - KÖR BARA KÖR! Vi finns 
också här för att diskutera era motioner och det ni vill förändra innan RÅM!!!

Har vi fått ta del av en uppföljning av alla lokalföreningars och klubbars 
verksamhet och allt det fantastiska arbete som görs av er runtom i landet.
Tillsammans bidrar ert engagemang till ett bättre Sverige för barn och unga!

Har ni en utmaning ni vill diskutera eller tankar på hur vi gemensamt kan 
förbättra RKUF? Ta kontakt med din lokalförenings kontaktperson i 
förbundsstyrelsen eller vår förbundsordförande Li så pratar vi mer!

Dessutom…



Vi i förbundsstyrelsen leder Röda Korsets Ungdomsförbund på nationell nivå mellan 

Riksårsmötena (RÅM) och ansvarar för att genomföra beslut som organisationens 

medlemmar har fattat. Till vår hjälp har vi anställd personal som leds av vår 

generalsekreterare. 

Förbundsstyrelsen har möte ungefär en gång i månaden. Inför varje möte skickar 

personalen, ordförande och ledamöter i förbundsstyrelsen in olika underlag 

(rapporter) om saker som hela styrelsen behöver diskutera, fatta beslut om eller bara 

känna till. På mötet går vi igenom underlagen och bestämmer hur vi ska gå vidare.

Ofta ger vi personalen i uppdrag att genomföra det vi har beslutat om. Allt som 

personalen arbetar med grundar sig alltså på förbundsstyrelsens beslut. Andra saker 

arbetar förbundsstyrelsen vidare med själva i arbetsgrupper.

Vid intresse kan förbundsstyrelsens mötesprotokoll begäras ut genom att skicka ett 

mejl till forbundsstyrelsen@redcross.se

Kärlek och respekt, 

Li Nester, Förbundsordförande 

Sam Nissander, Vice Ordförande

Julia Cockin Wöhlk, Vice Ordförande

Simon Kodelja, Ledamot

Anna Nauclér, Ledamot

Tyra Lindqvist, Ledamot

Felicia Svensson Calleja, Ledamot

Matilda Holmberg, Ledamot

Georg Beniaminov, Ledamot

Så funkar våra styrelsemöten!
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